



Avelanne

Ingrediënten.

suiker, volle melkpoeder, melkroom, cacaoboter, hazelnoten, glucosestroop, cacaomassa, amandelmelk (amandel, suiker, maltodextrine, sojabonen, antioxidant : ascorbylpalmitaat, antikoëkmiddel : siliciumoxide), bevochtigingsmiddel (sorbitol), emulgator (sojalecithine), aroma's, conserveermiddel (kaliumsorbaat) melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

Allergenen	product bevat [als Ingrediënt]	Kruis- besmetting mogelijk
Melk (koe)	+	-
Lactose	-	-
Ei	-	-
Soja	+	-
Gluten (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	-	-
Rundvlees	-	-
Varkensvlees	-	-
Kip	-	-
Vis	-	-
Schelpdieren en schaaldieren	-	-
Maïs	-	-
Cacao	+	-
Deulvruchten	-	-
Pinda's	-	-
Amandelen	-	-
Hazelnoten	+	-
Walnoten	+	-
Cashewnoten	+	-
Pecannoten	+	-
Paranoten	+	-
Distachenoten	+	-
Macadamianoten	+	-
Sesam	-	-
Glutamaat (E 620 - E625)	-	-
Sulfiet (E220 to E228) indien >10 ppm	-	-
Koriander	-	-
Selderij	-	-
Wortel	-	-
Lupine	-	-
Mosterd	-	-
Weekdieren	-	-

